

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี สำนักงานช่าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารที่พักบุคลากรโรงเรียนสวนป่าเขาชะอางค์ อ.บ่อทอง

สถานที่ โรงเรียนสวนป่าเขาชะอางค์ อ.บ่อทอง

ลักษณะงาน อาคารคสล. 3ชั้น ได้ถุนโล่ง ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 57.60 เมตรตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักงานช่าง

แบบเลขที่ 26/2557

กำหนดราคากลางตาม แบบ ปร.4 จำนวน 12 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 18 กรกฎาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงินบาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงินบาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	9,630,855.40	1.2622	12,156,065.68	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์ , จัดหาเครื่องจักร , วัสดุ , อุปกรณ์	10,800.00	1.0700	11,556.00	
3	ประเภทงานทาง				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			12,167,621.68	
	ปรับราคาใช้ราคา			12,167,000.00	
	ตัวอักษร	สิบสองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 ( นายโซลม แสงสุขชา )  
 ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 ( นายประจวบ ชลวิริยะกุล )  
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 ( นายดวงดาวัน กมฺพโยธิน )  
 ตำแหน่ง สถาปนิก 6ว.

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

หน้า 1

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารที่พักบุคลากรโรงเรียนสวนป่าเขาชะอี อ.บึงนคร

สถานที่ โรงเรียนสวนป่าเขาชะอี อ.บึงนคร

วันที่ 1/12

ลักษณะงาน อาคาร ครร.3 ชั้น ใต้ดินโล่ง ขนาดกว้าง 7.20 เมตร ยาว 57.80 เมตร ตามแบบแปลนที่ อบจ.ชลบุรี ส่วนที่ 1

ลำดับ	รายการ	งานอาคาร	รวม
		อัตราและค่าหน่วย	
1	ประเภทงานอาคาร งานอาคารที่ก่อด้วย	9,630,855.40	
	รวมจำนวนเงินทั้งสิ้นของประเภทงานอาคาร	9,630,855.40	
2	ประเภทครุภัณฑ์ ประเภทงานครุภัณฑ์อาคาร	10,800.00	
	รวมจำนวนเงินทั้งสิ้นของประเภทครุภัณฑ์	10,800.00	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารที่พักบุคลากรโรงพยาบาลพระอาจารย์ อุดมทอง

สถานที่ โรงพยาบาลพระอาจารย์ อุดมทอง

วันที่ 2-12

ลักษณะงาน อาคาร 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง ขนาดกว้าง 7.20 เมตร ยาว 57.60 เมตร พื้นอาคาร 410.376 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมอาคาร	
		จำนวน	และค่าแรงงาน
<b>(1) ประเภทงานอาคาร</b>			
1.1	หมวดงานโครงสร้าง		3,807,962.21
1.2	หมวดงานเหล็กโครงสร้าง		172,211.40
1.3	หมวดงานวัสดุบุผนัง		100,566.08
1.4	หมวดงานผนัง		1,372,086.04
1.5	หมวดงานพื้น		552,083.76
1.6	หมวดงานฝ้าเพดาน		265,212.66
1.7	หมวดงานทาสี		410,372.08
1.8	หมวดงานไฟฟ้า		673,130.00
1.9	หมวดงานประตูลูกกรงเหล็ก		924,200.00
1.10	หมวดงานสุขภัณฑ์ (ห้องน้ำ)		919,967.00
1.11	หมวดงานติดตั้งละอองน้ำ		433,064.16
	<b>รวมจำนวนเงินทั้งสิ้นของประเภทงานอาคาร</b>		<b>9,630,855.40</b>

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

หน้า 1 จาก 1

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารที่เก็บบุคลากรโรงเรียนอเนกประสงค์ อ.บ่อทอง

สถานที่ โรงเรียนอเนกประสงค์ อ.บ่อทอง

วันที่ 3/12

ลักษณะงาน อาคาร ๓๓.3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง ขนาดกว้าง 7.20 เมตร ยาว 57.60 เมตร พร้อมอาคารเชื่อมบริเวณส่วนอื่นที่มีอยู่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	(1) ประเภทงานอาคาร หมวดงานดำเนินการและโครงสร้าง								
	เสาเข็ม [2] ขนาด 0.26 x 0.26 ยาว 6.00 ม.	126.00	ต้น	2,479.50	312,417.00	583.53	73,499.58	385,916.58	
	สลักทับเสาเข็ม ขนาด [2] 0.26 x 0.26 ม.	126.00	ต้น	-	-	253.00	31,500.00	31,500.00	
	รับชุด อมกัลป์	99.50	คณ.ม.	-	-	125.00	12,437.50	12,437.50	
	พราชมารยาบ	45.78	คณ.ม.	616.82	28,238.02	99.00	4,532.22	32,770.24	
	คอนกรีตขยาย	4.92	คณ.ม.	1,324.44	6,516.24	398.00	1,958.16	8,474.40	
	คอนกรีตโครงสร้าง 210 KSC (Cylinder)	362.63	คณ.ม.	2,037.00	738,681.38	435.00	175,876.52	914,557.90	
	ไม้แกลบ	1,786.44	คณ.ม.	449.49	802,986.92	-	-	802,986.92	
	ไม้กระดาน	535.93	คณ.พ.	416.78	223,365.74	-	-	223,365.74	
	ไม้ค้ำยัน	632.00	ต้น	40.00	25,280.00	-	-	25,280.00	
	ค่าแรงงานไม้แบบ + ค้ำยัน + โครงคาน	2,977.44	คณ.ม.	-	-	133.00	395,994.20	395,994.20	
	ตะปู	744.35	คณ.	42.06	31,307.36	-	-	31,307.36	
	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB ๘ 6 มม.	3.47	ต้น	25,250.78	87,670.71	-	-	87,670.71	
	- เหล็ก FB ๘ 9 มม.	2.77	ต้น	23,768.23	65,933.07	-	-	65,933.07	
	- เหล็ก DE ๘ 12 มม.	11.75	ต้น	23,245.23	273,061.72	-	-	273,061.72	

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารพื้ที่ปลูกองครักษ์เรียนแบบพิเศษ (อาคารอเนกประสงค์) 1 บ่อทอง

สถานที่ (โรงเรียนสวนปทุมราชภัฏ อ.บ่อทอง

วันที่ 4/12

ลักษณะงาน อาคาร ๓ ชั้น ได้แปลนใส่ ขนาดกว้าง 7.20 เมตร ยาว 57.60 เมตร. งบประมาณค่าการบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	รวมรวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	หมวดงานดำเนินการและโครงสร้าง(ต่อ)								
	เหล็ก DB ๓ 16 มม.	5.13	ตัน	23,215.95	119,144.26	-	-	119,144.26	
	เหล็ก DB ๓ 20 มม.	0.62	ตัน	23,161.31	14,322.81			14,322.81	
	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	25.75	ไร่			3,401.00	89,756.75	89,756.75	
	ลวดผูกเหล็ก	712.35	ม.	37.39	26,634.77			26,634.77	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL (ไม่ต่ำกว่า 300 Fsc	783.36	ตร.ม.	235.00	184,089.60	25.00	19,584.40	203,674.00	
	เหล็กตระแกรง W/PE MESH ๓ 4 มม. (๓ 0.20 m.	1,395.20	ตร.ม.	46.73	65,197.76	5.00	6,976.00	72,173.76	
	<b>รวมหมวดงานดำเนินการและโครงสร้าง</b>							<b>3,807,962.21</b>	
1.2	หมวดงานเหล็กโครงสร้าง								
	เหล็ก [ - 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	2,420.50	กม.	27.48	66,515.34	8.50	20,574.25	87,089.59	
	เหล็ก [ - 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,257.36	กม.	27.48	34,552.25	8.50	10,687.56	45,239.81	
	เหล็กทรงปลาวาฬ - 100 x 400 x 4 มม.	51.00	ชุด	60.00	3,060.00	18.00	918.00	3,978.00	
	สีนี ผนัง-สีกันสนิม:	408.00	ตร.ม.	50.00	20,400.00	38.00	15,504.00	35,904.00	
	<b>รวมหมวดงานเหล็กโครงสร้าง</b>							<b>172,211.40</b>	



สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

หน้า 1 จาก 1

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารที่เก็บมูลสัตว์โรงเรียนสวนป่าเขาชะอี อ.ท่าหลวง

สถานที่ โรงเรียนสวนป่าเขาชะอี อ.ท่าหลวง

วันที่ 6/1/2561

ลักษณะงาน อาคาร คสล.3 ชั้น ใต้ดินโล่ง ขนาดกว้าง 7.20 เมตร ยาว 57.60 เมตร. งานแยกเครื่องปรับอากาศส่วนที่จังหวัดชลบุรี

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมรวมค่าแบบ	รวมรวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	หมวดงานพื้น								
	พื้น คสล. มีวปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12" x 12"	783.36	ตร.ม.	273.17	213,951.28	125.00	97,920.00		311,871.28
	พื้น คสล. มีวปูกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่นขนาด 8" x 8"	105.60	ตร.ม.	256.00	27,033.60	125.00	13,200.00		40,233.60
	พื้น คสล. มีวหินขัด	290.24	ตร.ม.	350.00	101,584.00	153.00	44,406.72		146,090.72
	พื้น คสล. มีวขัดมันเรียบ	491.06	ตร.ม.	40.00	19,642.40	40.00	19,642.40		39,284.80
	พื้น คสล. มีวผสมน้ำยากันซึม ชนิดเรียบ	88.32	ตร.ม.	83.00	7,330.56	40.00	3,532.80		10,863.36
	พื้น คสล. มีวขัดหยาบ	128.00	ตร.ม.		0.00	30.00	3,840.00		3,840.00
	<b>รวมหมวดงานพื้น</b>							<b>552,083.76</b>	
1.6	หมวดงานฝ้าเพดาน								
	ฝ้า ใ้พื้นสำเร็จยาแนวเซารั่ว	783.36	ตร.ม.	22.00	17,233.92	25.00	19,584.40		36,817.92
	ฝ้ายิปซัมเกรดหนา 9 มม. อาบเรียบ	369.64	ตร.ม.	251.00	92,528.64	75.00	27,618.60		120,147.64
	โครงคร่าเหล็กถาบลึงกะสี								-
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น ขนาด 9 มม. อาบเรียบ	56.10	ตร.ม.	271.00	15,203.10	75.00	4,207.50		19,410.60
	โครงคร่าอลูมิเนียม 7 BAR 0.60x0.60 ม.								
	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดไม่มีใยหิน ขนาด 4 มม.	109.80	ตร.ม.	375.00	41,175.00	120.00	13,176.00		54,351.00
	โครงคร่าเหล็ก 1.5"x1.5" @0.60x0.60								
	ฝ้าพื้นอาบปูนเรียบ	222.30	ตร.ม.	73.00	16,227.90	82.00	18,228.60		34,456.50
	<b>รวมหมวดงานฝ้าเพดาน</b>							<b>265,212.66</b>	

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

หน้า 1 จาก 1

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารพื้ที่กบฏกลางโรงเรียนสอนปี่นการช่างส์ ก่อปรุทว

สถานที่ โรงเรียนสอนปี่นการช่างส์ ก่อปรุทว

แผ่นที่ 7. 12

ลักษณะงาน อาคาร 3 ชั้น ได้ยบได้ร่ หมายอดกั้บ 7.20 เมตร, กว 57.60 เมตร, ๓ บ่อค้ำน้ำ, บ่อรับน้ำ, บ่อรับน้ำ, บ่อรับน้ำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมรวม (บาท)	รวมรวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	หมวดงานทาสี								
	สีน้ำยทาสีฉีก	1,540.20	ตร.ม	36.00	55,447.20	30.00	46,206.00	101,653.20	
	สีน้ำยทาสีฉีก	3,678.92	ตร.ม	46.00	169,230.32	30.00	110,367.60	279,597.92	
	สีน้ำยทาสี	390.92	ตร.ม	50.00	19,546.00	38.00	12,574.96	22,120.96	
	<b>รวมหมวดงานทาสี</b>							<b>410,372.08</b>	
1.8	หมวดงานไฟฟ้า								
	แผงควบคุมระบบไฟฟ้ารวมทั้งอาคาร (M.B)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	1,000.00	1,000.00	36,000.00	
	แผงควบคุมระบบไฟแยกกัน (M.B)	3.00	ชุด	8,000.00	24,000.00	560.00	1,680.00	25,680.00	
	แผงมิเตอร์ย่อย (M.B)	3.00	ชุด	3,200.00	9,600.00	275.00	825.00	10,425.00	
	มิเตอร์ไฟฟ้า ส้อยขนาด 5 แอมป์	22.00	ชุด	420.00	9,240.00	115.00	2,530.00	11,770.00	
	กล่องสวิทช์ควบคุมเบรคส์	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	560.00	1,120.00	8,120.00	
	แผงควบคุมระบบไฟประจำหน่วยห้องท่อกอเต็ม								
	LOAD (LINTER) 4 ช่อง	22.00	ชุด	3,200.00	70,400.00	500.00	11,000.00	81,400.00	
	ราง wire way	140.00	ม.คณ	246.00	34,440.00	53.00	7,420.00	41,860.00	
	ปลั๊ก (2 ช่อง) ซากลมแขวน	142.00	ชุด	120.00	17,040.00	20.00	2,840.00	29,880.00	
	ปลั๊กสวิ	46.00	ชุด	80.00	3,680.00	90.00	4,140.00	7,820.00	
	สวิตช์สวิง	109.00	ชุด	65.00	7,085.00	80.00	8,720.00	15,805.00	
	สวิตช์ 2 ทน	6.00	ชุด	130.00	780.00	90.00	540.00	1,320.00	



สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

หน้า ๑

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน ๖ ชั้น โรงเรียนสวนป่าเขาชะอี อ.บ่อทอง

สถานที่ โรงเรียนสวนป่าเขาชะอี อ.บ่อทอง

แบบที่ ๑/๒

ลักษณะงาน อาคาร ๓ ชั้น ใต้ถุนโล่ง ขนาดกว้าง ๗.๒๐ เมตร ยาว ๕๗.๕๐ เมตร ๑.๐๐ ชั้น ยกพื้น ๑.๐๐ ชั้น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ชนิด	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หน่วยวัด
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.9	หมวดงานประตูและหน้าต่าง								
	ป 1.	๒๒.๐๐	ชุด	๘,๖๕๐.๐๐	๑๙๐,๓๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐	๑๙๐,๖๐๐.๐๐	
	ป 2.	๔๖.๐๐	ชุด	๗,๗๕๐.๐๐	๓๕๖,๕๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๑๓,๘๐๐.๐๐	๓๗๐,๓๐๐.๐๐	
	ป 3.	๒๖.๐๐	ชุด	๑,๘๐๐.๐๐	๔๖,๘๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๗,๘๐๐.๐๐	๕๔,๖๐๐.๐๐	
	ป 4.	๒๒.๐๐	ชุด	๒,๒๐๐.๐๐	๔๘,๔๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐	๕๕,๐๐๐.๐๐	
	ป 5.	๒.๐๐	ชุด	๑,๖๐๐.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๓,๘๐๐.๐๐	
	น 1.	๑๐.๐๐	ชุด	๓,๒๐๐.๐๐	๓๒,๐๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๕,๗๐๐.๐๐	๓๗,๗๐๐.๐๐	
	น 2.	๒๒.๐๐	ชุด	๒,๘๐๐.๐๐	๖๑,๖๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐	๖๘,๒๐๐.๐๐	
	น 3.	๒๒.๐๐	ชุด	๑,๕๐๐.๐๐	๓๓,๐๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐	๓๙,๖๐๐.๐๐	
	น 4.	๑๔.๐๐	ชุด	๔,๒๐๐.๐๐	๕๘,๘๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	๖๕,๖๐๐.๐๐	
	น 5.	๒๒.๐๐	ชุด	๑,๒๐๐.๐๐	๒๖,๔๐๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐	๓๓,๐๐๐.๐๐	
	รวมหมวดงานประตูและหน้าต่าง							๙๒๔,๒๐๐.๐๐	

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียนให้บุตรหลานโรงเรียนสวนป่า มหาวิทยาลัย อ่าวอุดม

สถานที่ โรงเรียนสวนป่ามหาวิทยาลัย อ่าวอุดม

วันที่ 10/12

ลักษณะงาน อาคาร 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง ขนาดกว้าง 7.20 เมตร ยาว 57.60 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง (บาท)		จำนวนเงินรวม	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมรวมค่า	จำนวนเงิน		
1.10	หมวดงานสุขภัณฑ์ (ห้องน้ำ)								
	โถ้วมชักโครกนั่งราบ	22.00	ชุด	2,350.00	51,700.00	298.00	6,556.00	58,556.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง กว้าง 60 ซม.	22.00	ชุด	1,650.00	36,300.00	298.00	6,556.00	42,856.00	
	กระจก + ที่วางของ	22.00	ชุด	80.00	11,000.00	70.00	1,540.00	12,540.00	
	ชักโครกชนิดสุขภัณฑ์ 0.50 เมตร	44.00	ชุด	120.00	5,280.00	25.00	1,100.00	6,380.00	
	พอร์ซเลนชักโครก 2" พร้อมตะแกรงเหล็กถัก	22.00	ชุด	100.00	2,200.00	70.00	1,540.00	3,740.00	
	สายชำระ	22.00	ชุด	220.00	4,840.00	70.00	1,540.00	6,380.00	
	รวมท่อน้ำ	22.00	ชุด	250.00	5,500.00	70.00	1,540.00	7,040.00	
	ที่เสียบู่	22.00	ชุด	240.00	5,280.00	70.00	1,540.00	6,820.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	22.00	ชุด	250.00	5,500.00	70.00	1,540.00	7,040.00	
	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	22.00	ชุด	280.00	6,160.00	70.00	1,540.00	7,700.00	
	ถังน้ำพลาสติก (ตามแบบ) พร้อมติดตั้ง	6.00	ชุด	35,073.00	210,438.00	1,500.00	9,000.00	219,838.00	
	ถังน้ำร้อนไฟฟ้า (ตามแบบ) พร้อมติดตั้ง	2.00	ชุด	133,195.00	266,390.00	3,000.00	6,000.00	272,390.00	
	โถ้วมชักโครก 400 W	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	500.00	2,000.00	52,500.00	
	มิเตอร์น้ำแยก	22.00	ชุด	858.50	18,887.00	150.00	3,300.00	22,187.00	
	เดินท่อน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง	244.00	ชุด	500.00	1,22,000.00	300.00	72,600.00	1,94,600.00	
	<b>รวมหมวดงานสุขภัณฑ์ (ห้องน้ำ)</b>							<b>919,967.00</b>	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

หน้า 1 จาก 1

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารที่พิชิตกลางโรงเรียนสวนป่าเขาพระบาท อำเภอเขา

สถานที่ โรงเรียนสวนป่าเขาพระบาท อำเภอเขา

วันที่ 11/12

ลักษณะงาน อาคาร คสล.3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง ขนาดกว้าง 120 เมตร ยาว 57.60 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.11	หมวดงานเบ็ดเตล็ดและอื่น ๆ								
	ขลุ่ยหินโค	96.00	ม.	90.00	8,640.00	11.00	1,056.00	9,696.00	
	ท่อน้ำใส่เครื่องรีไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 12 มม. ยาว 4'	642.20	ม.	48.00	30,825.60	30.00	19,266.00	50,091.60	
	ท่อน้ำตัด ขนาด 4'	275.00	ม.	90.00	24,750.00	65.00	17,875.00	42,625.00	ตามแบบ
	ท่อสแตนเลส ๕ 1.5"	35.00	เมตร	1,550.00	54,250.00	405.00	14,175.00	68,425.00	
	ท่อเหล็กอานสี่กระบอก ๕ 1 1/2"	5.00	เมตร	812.00	4,060.00	243.60	1,218.00	5,278.00	
	ท่อเหล็กอานสี่กระบอก ๕ 2"	8.00	เมตร	1,143.00	9,144.00	342.90	2,743.20	11,887.20	
	Water Stop ขนาด 8"	14.00	เมตร	80.00	1,120.00	45.00	630.00	1,750.00	
	ผ้าเหล็กแผ่นชุบ Az กันสนิม ขนาด 3 มม. ขนาด 0.60x0.84 ม.	2.00	ผืน	486.00	972.00	127.00	254.00	1,226.00	
	ท่อ PVC ๑ 1/2" ขึ้น 13.5 มม.	8.00	เมตร	97.66	781.28	140.00	1,120.00	1,901.28	
	ท่อ PVC ๑ 5/8" ขึ้น 13.5 มม.	8.00	เมตร	564.00	4,512.00	140.00	1,120.00	5,632.00	
	ทรายถม	157.69	ตร.ม.	255.00	40,210.95	76.50	12,063.29	52,274.24	
	งานเหล็กตัด	157.69	ตร.ม.	720.00	113,536.80	216.00	34,061.04	147,603.84	
	ปี๊บอาคารตัวหนังสือพร้อมตรา อบจ. จ.ชลบุรี	1.00	ปี๊บ	35,000.00	35,000.00			35,000.00	ตามแบบ
	<b>รวมหมวดงานเบ็ดเตล็ดและอื่น ๆ</b>							<b>433,064.16</b>	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารที่พักบุคลากรโรงเรียนสวนป่าเฉลิมพระเกียรติ อ.บ่อทอง

สถานที่ โรงเรียนสวนป่าเฉลิมพระเกียรติ อ.บ่อทอง

วันที่ 12/12

ลักษณะงาน อาคาร 3 ชั้น ได้ยื่นใ้ราคา 7 21 000.00 บาท 577 บาท และ ตามแบบแปลนการบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	รวมราคา (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ประเภทงานครุภัณฑ์ , จัดหาเครื่องจักร , วัสดุ , อุปกรณ์ ถ้ารับเหมาชนิดบรรจุภัณฑ์มีถัง ขนาด 15 ลิตร	6.00	ถัง	1,800.00	10,800.00	-	-	10,800.00	ถ้ารับเหมา
รวมงานครุภัณฑ์ , จัดหาเครื่องจักร , วัสดุ , อุปกรณ์								10,800.00	